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Sabato 15 ottobre ore 16.30 
La storia di Peter Pan, di Wendy e dell'isola che non 
c'è... due realtà, il mondo vero e quello fantastico, che 
non potrebbero esistere l'una senza l'altra.

Età consigliata: dai 3 in su

Samstag, 15. Oktober 16.30 Uhr 
Die Geschichte von Peter Pan, von Wendy und vom 
Nimmerland... Zwei Realitäten: die wahre und die 
fantastische Welt - die eine andere könnte es ohne die 
andere nicht geben.

Empfohlenes Alter: ab 3 Jahren

E shtunë 15 tetor, ora 16:30 
Historia e Peter Panit, Wendit dhe ishullit që nuk 
ekziston... dy realitete te ndryshme: bota reale dhe 
ajo fantastike, të cilat nuk mund të ekzistojnë njëra pa 
tjetren.

E këshillueshme për moshën: nga 3 vjeç e sipër

Sabato 29 ottobre ore 16.30 + 18.00
Due ragazzi si raccontano una storia che sanno, 
quella di Biancaneve: con la fantasia la compongono e 
scompongono mille volte, creando così delle inedite e 
bellissime protagoniste.

Età consigliata: dai 6 anni in su

Samstag, 29. Oktober 16.30 Uhr + 18.00 Uhr
Zwei Jugendliche erzählen sich eine Geschichte, die sie 
kennen: Schneewittchen. Mit ihrer Fantasie stellen sie 
sie tausend Mal neu zusammen und nehmen sie dann 
wieder auseinander und rufen damit neue und schöne 

Empfohlenes Alter: ab 6 Jahren

E shtunë 29 Tetor, ora 16:30 + 18.00 
Dy djem te vegjël i tregojnë njeri tjetrit një histori të 
njohur, atë te Borëbardhës: e ndërtojne mijëra herë 
me anë të imagjinatës së tyre, duke krijuar kështu 
protagoniste të reja dhe shumë të bukura.

E këshillueshme për moshën: nga 6 vjeç e sipër

Sabato 12 novembre ore 16.30 
I tre porcellini decidono di costruire ciascuno la 
propria casa. Solo uno però saprà fare un bel lavoro e 

Età consigliata: dai 3 in su

Samstag, 12. November 16.30 Uhr 
Die drei kleinen Schweinchen beschließen, jedes 
sein eigenes Haus zu bauen. Nur eines von unter den 
dreien wird aber eine schöne Arbeit verrichten und die 
Gefahren des bösen Wolfes überwinden.

Empfohlenes Alter: ab 3 Jahren

E shtunë, 12 nëntor ora 16:30 
Tre derrkucat e vegjël vendosin të ndërtojne secili 
shtëpine e tij. Megjithatë vetëm njëri prej tyre do të 
arrijë të bëjë një punë të mirë dhe të kapërcejë grackat 
e ujkut të keq. 

E këshillueshme për moshën: nga 3 vjeç e sipër

Sabato 26 novembre ore 16.30 

personaggi, mezzi cuochi e mezzi clown, che 
spiegheranno ai bambini le loro migliori ricette...

Età consigliata: dai 4 anni in su

Samstag, 26. November 16.30 Uhr 
Eine Entdeckungsreise zu den Lebensmitteln, 
zusammen mit zwei witzigen Figuren, halb Köche und 
halb Clowns, welche den Kindern ihre besten Rezepte 
beibringen...

Empfohlenes Alter: ab 4 Jahren

E shtunë 26 Nëntor, ora 16:30 
Udhëtim në zbulimin e ushqimeve se bashku me dy 
personazhe qesharak, gjysem kuzhinierë dhe gjysëm 
kllouna, të cilët do t’iu shpjegojë fëmijëve recetat e tyre 
më të mira...

E këshillueshme për moshën: nga 4 vjeç e sipër

Sabato 14 gennaio ore 16.30 
In estate la cicala si lascia abbagliare dalle luci dello 
spettacolo mentre la formica lavora per immagazzinare 
riserve per l'inverno. Cosa succederà coi primi freddi?

Età consigliata: dai 3 in su

Samstag, 14. Januar 16.30 Uhr 
Im Sommer lässt sich die Grille von den Lichtern des 
Showbusinnes’ blenden, während sich die Ameise 
bemüht, einen Vorrat für den Winter anzulegen. Was 
wird mit dem ersten Kälteeinbruch passieren?

Empfohlenes Alter: ab 3 Jahren

E shtunë 14 Janar, ora 16.30 
Në verë, gjinkalla argetohet e mahnitet nga dritat e 
shfaqjeve të ndryshme, ndërsa milingona punon për të 
grumbulluar rezervat e dimrit. Çfarë do të ndodhë kur 
të vijë i ftohti i parë?

E këshillueshme për moshën: nga 3 vjeç e sipër

Sabato 28 gennaio ore 16.30 
La piccola Bianca e la sua bambolina africana Kikibà 
si avventurano in un viaggio misterioso e pericoloso, 
dove incontrano gli abitanti del bosco fatato e, 
superando diverse prove, torneranno poi a casa felici.

Età consigliata: dai 6 anni in su

Samstag, 28. Januar 16.30 Uhr 
Die kleine Bianca und ihre afrikanische 
Puppe Kikibà wagen eine geheimnisvolle und 
gefährliche Fahrt, auf der sie die Bewohner des 
Zauberwaldes kennenlernen, verschiedene Proben 
überwinden und schließlich glücklich heimkehren.

Empfohlenes Alter: ab 6 Jahren

E shtunë 28 Janar, ora 16.30 
Bianca e vogel dhe kukulla e saj afrikane Kikibà 

dhe të rrezikshëm, ku ato takojnë banorët e 
pyllit të magjepsur dhe pasi kapërcejnë prova 
te ndryshme, kthehen në shtëpi të lumtura.

E këshillueshme për moshën: 6 vjeç e sipër

Sabato 11 febbraio ore 16.30 
La bella addormentata nel bosco nasce grazie alla 
magia della fata Bianca ma, a sedici anni, per via di un 

Età consigliata: dai 6 in su

Samstag, 11. Februar 16.30 Uhr 
Dornröschen kommt dank der Magie der Weißen 
Fee zur Welt, aber mit sechzehn Jahren sticht sie sich 
wegen einer Hexerei mit einer Spindel und schläft 
hundert Jahre lang, bis ein Prinz...

Empfohlenes Alter: ab 6 Jahren

E shtunë 11 Shkurt, ora 16.30 
Bukuroshja e fjetur në pyll lind nga magjija e zanës së 
Bardhë, por në moshen gjashtëmbëdhjetë vjeçare, për 
shkak të një mallkimi, do të shpohet me një gjilpërë 

E këshillueshme për moshën: nga 6 vjeç e sipër

Sabato 10 marzo ore 16.30 

essere straniero? La storia di un'amicizia 
tra due personaggi diversi che, con suoni, 
ombre e oggetti, imparano a conoscersi. 

Età consigliata: dai 4 anni in su

Samstag, 10. März 16.30 Uhr 
Wie viele Sprachen gibt es auf der Welt? Was 
bedeutet es fremd zu sein? Die Geschichte einer 
Freundschaft zwischen zwei verschiedenen 
Menschen, welche sich anhand von Klängen, 
Schatten und Gegenständen kennenlernen.

Empfohlenes Alter: ab 4 Jahren

E shtunë 10 mars , ora 16.30 
Sa gjuhë ekzistojnë në botë? Çfarë do të thote 
të jesh i huaj? Historia e një miqësie mes dy 
personazheve të ndryshme që me anë të tingujve, 
hijeve dhe objekteve mësojnë të njohin njëri-tjetrin.

E këshillueshme për moshën: 4 vjeç e sipër
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